ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH SÓC TRĂNG
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1062/QĐHC-CTUBND
	Sóc Trăng, ngày 19 tháng 8 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC CÔNG BỐ ĐƠN GIÁ DỊCH VỤ CÔNG ÍCH ĐÔ THỊ TỈNH SÓC TRĂNG

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Luật Xây dựng ngày 26 tháng 11 năm 2003; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của các luật liên quan đến đầu tư xây dựng cơ bản số 38/2009/QH12 ngày 19 tháng 6 năm 2009;
Căn cứ Nghị định số 99/2007/NĐ-CP ngày 13 tháng 6 năm 2007 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây dựng công trình;
Căn cứ Thông tư số 06/2008/TT-BXD ngày 23 tháng 3 năm 2008 của Bộ Xây dựng hướng dẫn quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị;
Căn cứ Công văn số 2271/BXD-VP ngày 10 tháng 11 năm 2008 của Bộ Xây dựng về việc Công bố định mức dự toán duy trì hệ thông thoát nước đô thị;
Căn cứ Công văn số 2272/BXD-VP ngày 10 tháng 11 năm 2008 của Bộ Xây dựng về việc Công bố định mức dự toán thu gom, vận chuyển và xử lý chôn lấp rác thải đô thị;
Căn cứ Công văn số 2273/BXD-VP ngày 10 tháng 11 năm 2008 của Bộ Xây dựng về việc Công bố định mức dự toán duy trì cây xanh đô thị;
Căn cứ Công văn số 2274/BXD-VP ngày 10 tháng 11 năm 2008 của Bộ Xây dựng về việc Công bố định mức dự toán duy trì hệ thông chiếu sáng đô thị;
Căn cứ Quyết định số 932/QĐHC-CTUBND ngày 28 tháng 7 năm 2009 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng về việc Công bố định mức dự toán dịch vụ công ích đô thị (phần bổ sung) tỉnh Sóc Trăng;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Xây dựng, tỉnh Sóc Trăng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố kèm theo Quyết định này đơn giá dịch vụ công ích đô thị tỉnh Sóc Trăng, cụ thể như sau:

- Đơn giá duy trì hệ thống thoát nước đô thị;

- Đơn giá thu gom, vận chuyển và xử lý chôn lấp rác thải đô thị;

- Đơn giá duy trì cây xanh đô thị;

- Đơn giá duy trì hệ thống chiếu sáng đô thị;

- Đơn giá dịch vụ công ích đô thị (phần bổ sung) tỉnh Sóc Trăng.

Đơn giá dịch vụ công ích đô thị tỉnh Sóc Trăng là cơ sở để các cơ quan, tổ chức và cá nhân có liên quan đến dịch vụ công ích tham khảo, sử dụng vào việc lập, quản lý chi phí dịch vụ công ích đô thị trên địa bàn tỉnh Sóc Trăng.

Điều 2. Giám đốc Sở Xây dựng có trách nhiệm phối hợp Sở ngành chức năng có liên quan tổ chức triển khai và hướng dẫn thực hiện bộ đơn giá dịch vụ công ích đô thị tỉnh Sóc Trăng.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Thủ trưởng các Sở Ban ngành tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, tỉnh Sóc Trăng và các đối tượng có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Xây dựng;
- TT. TU, TT. HĐND tỉnh;
- TTCB, Cty CTĐT ST;
- Lưu: NC, VT.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Hiếu